UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ CÔNG THƢƠNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SCT  Thanh Hoá, ngày      tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc chấp nhận đăng ký hợp đồng theo mẫu, điều kiện giao dịch chung

Căn cứ Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 99/2011/NĐ-CP ngày 27 tháng 10 năm 2011 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Bảo vệ

quyền lợi người tiêu dùng;

Sau khi xem xét hồ sơ đăng ký hợp đồng theo mẫu (mã số

000.00.03.H56-220725-1003) tiếp nhận ngày 25/7/2022 của Hợp tác xã dịch vụ

tiêu thụ điện năng xã Quảng Lộc. Sở Công Thương tỉnh Thanh Hóa thông báo

chấp nhận đăng ký hợp đồng theo mẫu, điều kiện giao dịch chung của Hợp tác

xã dịch vụ tiêu thụ điện năng xã Quảng Lộc.

Đề nghị Hợp tác xã dịch vụ tiêu thụ điện năng xã Quảng Lộc thực hiện

đúng nội dung đã đăng ký và chấp hành đầy đủ các quy định về bảo vệ người

tiêu dùng. Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi nội dung của hợp đồng theo

mẫu, điều kiện giao dịch chung đã đăng ký, Hợp tác xã dịch vụ tiêu thụ điện

năng xã Quảng Lộc có trách nhiệm thực hiện thủ tục đăng ký lại theo quy định.

Sở Công Thương tỉnh Thanh Hóa thông báo để Hợp tác xã dịch vụ tiêu

thụ điện năng xã Quảng Lộc biết và thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Hợp tác xã dịch vụ tiêu thụ điện năng xã Quảng Lộc;  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Cổng thông tin điện tử Sở Công Thương;
- Lưu: VT, QLTM(VDG).

Trần Đức Lƣơng

		luongtd.stc@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-05T15:09:20+0700

		hungnv.sct@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-05T16:51:35+0700

		hungnv.sct@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-05T16:51:52+0700

		sct@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-05T16:56:30+0700